R
胜特力材料有限公司
: 886-3-5753170
24 886-3-5753172
E-mail: sale@100y.com.tw
●服務專線
● 小時傳真：
●

詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw
詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw
Specifications/Features:
Highheatdiss ipat ion
Withstandsvibrat ion
Highstabi l i tyandstrongconstruct ion
Wattagerange:5W,10W,25W,50W,
100WAnd250W
●
●
●
●
Description Wate Resistance/
Tolerance Size:L2xL3xB(mm)P artNo. ProductNo.
16762 RH25W10E0J 黃金鋁繞線電阻 27*18.3*19.825W 10 5%Ω±
16752 RHA25W0R1J 黃金鋁繞線電阻 27*18.3*19.825W 0.1Ω±5%
16755 RHA25W0R5J 黃金鋁繞線電阻 27*18.3*19.825W 0.5 5%Ω±
16766 RHA25W101J 黃金鋁繞線電阻 27*18.3*19.825W 100 5%Ω±
18585 RHA25W1K00J 黃金鋁繞線電阻 28*2125W 1KΩ±5%
16756 RHA25W1R0J 黃金鋁繞線電阻 27*18.3*19.825W 1Ω±5%
15957 RHA25W200J 黃金鋁繞線電阻 27*18.3*19.825W 20Ω±5%
16767 RHA25W221J 黃金鋁繞線電阻 27*18.3*19.825W 220 5%Ω±
16757 RHA25W2R0J 黃金鋁繞線電阻 27*18.3*19.825W 2Ω±5%
16758 RHA25W2R2J 黃金鋁繞線電阻 27*18.3*19.825W 2.2 5%Ω±
16763 RHA25W330J 黃金鋁繞線電阻 27*18.3*19.825W 33 5%Ω±
16759 RHA25W3R3J 黃金鋁繞線電阻 27*18.3*19.825W 3.3 5%Ω±
16764 RHA25W470J 黃金鋁繞線電阻 27*18.3*19.825W 47 5%Ω±
16768 RHA25W471J 黃金鋁繞線電阻 27*18.3*19.825W 470 5%Ω±
16760 RHA25W4R7J 黃金鋁繞線電阻 27*18.3*19.825W 4.7 5%Ω±
16765 RHA25W500J 黃金鋁繞線電阻 27*18.3*19.825W 50 5%Ω±
12976 RHA25W5E00J 黃金鋁繞線電阻 27*18.3*19.825W 5 5 %Ω±
16761 RHA25W5R0J 黃金鋁繞線電阻 27*18.3*19.825W 5 5 %Ω±
16769 RHA25W681J 黃金鋁繞線電阻 27*18.3*19.825W 680 5%Ω±
23939 RHA25W75E0F 黃金鋁繞線電阻 25W 75 1%Ω±
16753 RHA25WR33J 黃金鋁繞線電阻 28*2125W 0.33Ω±5%
16754 RHA25WR47J 黃金鋁繞線電阻 27*18.3*19.825W 0.47 5%Ω±
Specifications/Features:
Highheatdiss ipat ion
Withstandsvibrat ion
Highstabi l i tyandstrongconstruct ion
Wattagerange:5W,10W,25W,50W,
100WAnd250W
●
●
●
●
27177 RHA50W25
17376 RHA50W33E0F 黃金鋁繞線電阻 50*39.7*21.5mm50W 33 1%Ω±
14513 RHA50W3E00F 黃金鋁繞線電阻 50*39.7*21.5mm50W 3 1 %Ω±
23972 RHA50W47E0F 黃金鋁繞線電阻 50W 47 1%Ω±
15627 RHA50W4E50F 黃金鋁繞線電阻 50*39.7*21.5mm50W 4.5 1 %Ω±
17593 RHA50W50E0F 黃金鋁繞線電阻 50*39.7*21.5mm50W 50 1%Ω±
15626 RHA50W7E00F 黃金鋁繞線電阻 50*39.7*21.5mm50W 7 1 %Ω±
27775 RHA50W8E00F 黃金鋁繞線電阻 50*39.7*21.5mm50W 8 1 %Ω±
Description Wate
Resistance/
Tolerance Size:L2xL3xB(mm)P artNo. ProductNo.
13381 159-837 黃金鋁繞線電阻 15.6*11.3*12.410W 1 5%Ω±